统计与应用数学学院2015-2016学年国元、恒生、天安奖助学金拟推荐学生公示

根据《关于2016年“国元证券奖助学金”评选的通知》、《关于申报2015-2016学年“恒生奖学金”的通知》及《关于申报2015-2016学年“天安奖学金”的通知》相关要求，经过学生自主申报，学院评审委员会会议研究，现将拟推荐学生名单公布如下，接受广大师生的监督，以保证推选工作的公正、公平、公开。
    公示时间：2016.11.18—2016.11.22
监督电话：3173189
联 系 人：张老师

统计与应用数学学院
2016年11月18日

附表：2015-2016学年国元、恒生、天安奖助学金拟推荐学生名单
	国元奖学金拟推荐学生名单

	班级
	姓名
	考试课成绩
	排名
	德育
	排名
	备注

	1
	14统计0班
	龚碧娟
	93.29
	1/50
	81.5
	37/50
	学习优秀一等奖、学习优秀二等奖

	2
	14应统0班
	刘丹丹
	92
	6/48
	87.75
	21/48
	学习优秀一等奖、学习优秀二等奖

	3
	15统计3班
	刘雯沁
	90.69
	2/172
	99
	10/172
	第一学期学习优秀一等奖、综合素质奖；第二学期校三好学生标兵

	4
	14应统0班
	李荣景
	90.67
	9/48
	85.75
	27/48
	两学期学习优秀三等奖

	5
	15统计3班
	翁世梅
	89.8
	3/172
	90.75
	95/172
	两学期学习优秀一等奖

	6
	14统计0班
	周理健
	89.43
	4/50
	94.75
	1/50
	第一学期学习优秀二等奖、综合素质奖，第二学期校三好学生标兵

	国元助学金拟推荐学生名单

	班级
	姓名
	考试课成绩
	排名
	德育
	排名
	备注

	1
	14应统0班
	陈平
	88.5
	13/48
	85
	32/48

	2
	14信计0班
	张素素
	86.86
	7/54
	91.75
	6/54
	第一学期学习优秀三等奖、社会工作奖，第二学期学习优秀三等奖、社会实践奖

	3
	15统计3班
	张瑞
	84.77
	20/172
	100.15
	5/172
	学习优秀二等奖、综合素质奖

	4
	14经统1班
	王彤
	83.38
	12/93
	93.25
	9/93
	第一学期学习优秀二等奖、社会工作奖，第一学期学习优秀三等奖、体育活动奖

	恒生奖学金拟推荐学生名单

	班级
	姓名
	考试课成绩
	排名
	德育
	排名
	备注

	14应统0班
	邵善俊
	94
	3/48
	92.5
	7/48
	第一学期校三好学生，第二学期学习优秀一等奖、科研论文奖

	15数学2班
	吴忠诚
	88.3
	1/80
	92.5
	7/80
	第一学期学习优秀一等奖，第二学期校三好学生标兵

	14数学0班
	鲍行丽
	87.33
	6/56
	92.25
	11/56
	第一学期学习优秀二等奖、体育活动奖，第二学期校三好学生

	15统计3班
	牛阿芳
	86.15
	11/172
	96.95
	20/172
	第一学期学习优秀二等奖，第二学期校三好学生

	[bookmark: _GoBack]天安奖学金拟推荐学生名单

	班级
	姓名
	考试课成绩
	排名
	德育
	排名
	备注

	14统计0班
	蒋年子
	91.14
	3/50
	93.25
	2/50
	第一学期校三好学习标兵，第二学期校三好学生

	14数学0班
	黄艳红
	91
	3/56
	95.5
	2/56
	第一学期校三好学生，第二学期校三好学生标兵

	天安单项奖拟推荐学生名单

	班级
	姓名
	考试课成绩
	排名
	德育
	排名
	备注

	14统计0班
	孙恩业
	72.9
	35/50
	91
	9/50
	体育活动积极分子 校冬季长跑男子组第一名，校运动会1500米和5000米两项第一名

	15统计4班
	贺晓剑
	81.2
	66/172
	98.85
	11/172
	体育活动积极分子 校运动会100米、4*100米第一名，200米第六名，安徽省第三届龙舟公开赛（高校组）二等奖